EDITAL CCTA Nº 25, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014.

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto para Carreira  do

Magistério Superior, Classe A, Nível 1, com jornada de trabalho de 40 horas, na área de

conhecimento Estatística Experimental, observando as disposições do Edital CCTA Nº 021, de

17 de novembro de 2014.

Candidato

Notas

Média
Final

Situação
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Renato Lima Dantas 95,33 50,10 77,24 Aprovado e classificado

Patrícia Ferreira da Silva 80,66 64,30 74,12 Aprovada

Francisco de Oliveira Mesquita 73,33 71,18 72,47 Aprovado

Gardênia Silvana de Oliveira Rodrigues 51,33 100,00 70,80 Aprovada

Auderlan de Macena Pereira  83,66 30,11 62,24 Aprovado

Rodolfo Rodrigo de Almeida Lacerda 55,66 38,49 48,79 Aprovado

Bruno Adelino de Melo 31,66 42,58 36,03 Aprovado

Félix Queiroga de Sousa 33,33 39,57 35,83 Aprovado

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG